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||

' Sayin : ADANA SEYHAN ORTAOKUL SEHIT IDRIS
' GULER OKULU AILE BIRLIGI

DAGLIOGLU MAH. 14018 SK. NO: 9 SEYHAN

Sube Kodu : 1121-YAGCAMI/ADANA SUBES{
Miisteri / Hesap No : 91102822-5001

IBAN ; TR93 0001 0011 2191 1028 2250 01
Déviz Cinsi : TRY

Dénemi: 01.01.2021-31.12.2021

Bakiye : 5.499,19 KMH Limit : 0,00 Kullanilabilir Bakiye : 5.499,19
| -
Tarih Referans Tutar Bakiye Aciklama
0,00 150,48 Devir Bakiye
24.06.21 F03445 320,00 470,48 NISAN AY! KIRA BEDELI Para Yatirma
19.10.21 F04269 1.380,00 1.850,48 GERI DONUSUM KITAPLARINDAN GELEN KATKI PAY| Para Yatirma
22.11.21 F11237 3.726,00 5.576,48 SEHVEN OKULONCESI HESABINA YATIRILAN KANTIN KIRA GELIRININ IADESI
Para Yatirma
22.11.21 . F11294 490,00 6.066,48 YATAN Para Yatirma
22.11.21 F11307 -5.426,03 640,45 Para Cekme PARA CEKME Para Gekme
08.12.21 F02102 1.700,00 2.340,45 KASIM AY| KIRA BEDELI ERHAN TURGUTALP Para Yatirma
09.12.21 F02979 -2.100,40 240,05 Para Gekme PARA CEKME Para Cekme
09.12.21 F02987 650,00 890,05 ETKINLIK GELIRI Para Yatirma
31.12.21 F02787 1.700,00 2.590,05 ARALIK AY| KIRA BEDELI ERHAN TURGUTALP Para Yatirma

araflar arasinda tiim uyugmazliklarda, Bankanin defter kayitlar ve belgeleri, miistentli olsun olmasin, kesin ve aksi stirtilemez delil niteligindedir.
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